gtor. antonini 8t viétoris martires xpi pro anima mea mercedem id

lunt rebus illis iuris mei quam abete viſo ſum in loco 8: ſundo ubi

quaquararia dieitur prope castro pontenure uod est manſo uno que

retíto a: laborata fiunt ante os dies per‘ma alio liber omo quod ſunt

rebus ipſis pro menſura iulìa de terris arabilis inges quatuor de pra

tis a buſcaliis iuges duas que autem ſupraſcriptis rebus in eodem

loco quaquararia prope castro pontenure iuris mei ſunt dié’tas

ſu a: ingreſſoras eorum ſeu ei ſuperioribus 8c inſerioribus ſuis

gualiter ſuperius menſural. in integrum - ab ac die in eadem eccle

a oſerſionem de ipſis meis rebus ut abeant die presb.

vel diaconibus qui modo ordinati ſunt aut in antea ſuerintöt ſaciant

exinde de ſruges & reditu ſeu cenſu quod ex ipſis rebus anue dom.

dederit quitquit voluerint ſine omni mea 8c eredum meorum con

tradióìioue pro anima mea meorumq parent mercedem - nam ſi a

nemine perſona evenerit potifices aut pars ipfius ecclefia quod anc

meam oſerſio non adimpleverit volo ut veniant ipſis rebus ad pa

rentibus meis propinquioribus de parte paterna 8: randiu in eorum

res ipſas perſistant venerit potestas aut pars ipſius'eccleſie que

anc meam oſerſio adimpleverit anc enim cartulam offerſionis me pa

ginem hundulſino notarius 8t iudex ſacri palacii tradedit az ſcriphere

rogavj in qua ſubter confirmans testibuſque obtuli roborandam -

acìum inſra castro baſilica duci ſeliciter ‘i’ ego riprado COIÎÎS fli.

'i' ego uualcherio rog. ſli 'i' ranginaldus not. ſacri palacii rog. fl'.

’i' garibaldus index ſacri palacii rog. flì ‘l’ ego qui

ſupra hundulſus notarius ac index ſacri palacii ſcriptor huius cartule

oſetfionis post tradita complevi 8c dedi i. r. r. `

ANNO 1017.

Giudizio tenuto dal Com: Lanfranco in Pantene”: .

dum in dei nom in locus qui dicitur ponte nure in caſa pro

pria 8t _ zani iugalibus pro eorurn data licencia in iu—

dicio renderet donnus lanſrancus placentinus comes ad iusticiam fa

ciendam hac deliberandam adeſſent cum eo tuniprandus adelbertus

topertus uualterio iohës ſuicho 8t giſcbertus indices ſacri palacii e:

re
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reliqui plures- ibique eorum venerint preſencia donnus ſigeſrcdus

epiſcopus ſanóte placentine eccleſie una ſimul cum adalbertus 3c ami

20 eius epiſcopio avocati 8c retuletint iam plures vices nos reclama

vimus ad vos donnus lanſrancus comes ſuper gandulſus de loco oóìa

biano 8c fil q uuidoni qui malo {ordine 8c contra le em devestivi